







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

"Katastrofická bezpečnost." V ruských letadlech dochází k čím dál podivnějším zásahům

[image: ]

Smrt ve čtvrti boháčů. Tajemný vrah se ve vile zbavil celé rodiny, neví se proč
[image: ]

Recenze: Nic v něm nedává smysl. Film o Gumpovi se kousl do vlastního ocasu
[image: ]

Jeho technologii využíval i známý šéfkuchař, expert na AI však měl vyprat 200 milionů
[image: ]

Emma Smetana se dočkala kritiky od Radky Třeštíkové. Přijala to s pokorou
[image: ]

Čím víc, tím líp. Slavné osobnosti, které si založily početnou rodinu



Zprávyvíce zpráv


[image: ]

O Bouzkové básnila, chtěla z ní udělat superstar. Místo toho přišla bída a neshody
[image: ]

Začaly zápisy na základní školy. Nežádejte o odklad, dětem uškodí, nabádají odborníci

	Zelenskyj snížil věkovou hranici pro mobilizaci do války s Ruskem z 27 na 25 let
	Pozabíjet je nejde. Psí kříženci ohrožují návrat čistokrevného vlka
	Byty určené k bydlení nelze využívat pro krátkodobou rekreaci, říká ombudsman
	Česko zažívá teplotní skok. Po prvním letním dni přijde prudké ochlazení











Videovíce videí


[image: ]
Špaček: Rakušana mi bylo líto, jeho akce jsou falešné. Pro Fialu bych dělat nešel

	[image: Nejmocnější zbraň této fáze války. Zničí až 85 procent ruských pozic, má to ale háček]1:28
Nejmocnější zbraň této fáze války. Zničí až 85 procent ruských pozic, má to ale háček
	[image: Luděk Sobota opouští dabing kultovní herní postavy. Poroučí se i Jaromír Jégr]6:02
Luděk Sobota opouští dabing kultovní herní postavy. Poroučí se i Jaromír Jégr
	[image: Vytvořil znepokojivé video pro CNN: Je naprosto zásadní lidem říkat o tom, co přijde]22:48
Vytvořil znepokojivé video pro CNN: Je naprosto zásadní lidem říkat o tom, co přijde
	[image: Reportérovi to v živém vstupu "ujelo" a vznikl hit. Celé je to ale ještě zajímavější]0:53
Reportérovi to v živém vstupu "ujelo" a vznikl hit. Celé je to ale ještě zajímavější
	[image: "Jsem rád, že se toho Iveta nedožila." Seriál o Bartošové to od blízkých schytal]2:38
"Jsem rád, že se toho Iveta nedožila." Seriál o Bartošové to od blízkých schytal











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Nezakazujte si všechny radosti života. Terapeut radí, jak konečně udržitelně zhubnout
[image: ]

"Budeme se stěhovat?" Co říct dětem, když se rozvádíte

	Každý chlap si chce sáhnout? Natáčení intimních scén je citlivé, říká koordinátorka
	Móda z Andělů: Dámy v červené i odhalená ňadra. Kdo přišel v pytli od brambor?
	Kirschner: Slovensko se řítí do temnot. Dřív aspoň stálo na správné straně historie
	Japonci konečně viděli Oppenheimera. Čekal jsem záběr na Hirošimu, říká pamětník











Sportvíce sportu


[image: ]

Ráno sfáral, hlásil se i na noční. Pak jako kapitán přivedl hokejisty ke třem zlatým
[image: ]

Plzeň smetla Jablonec a prošla do semifinále ligového poháru

	Coufal se Součkem uválčili v londýnském derby bod, West Ham se drží na sedmém místě
	"Poslal jsem ho do pekla." Rus násilně odvedený do armády si konečně zachytal v NHL
	Sparta nepovolila Třinci ani gól a v semifinále extraligy se ujala vedení
	Nejhorší výkon Sparty v ročníku, Slavia vypadala daleko lépe, všiml si Fukal











Financevíce financí


[image: ]

Česko má jedenáct dolarových miliardářů, nejbohatší je Kellnerová. Babiš zchudl
[image: ]

Naprostá katastrofa. Odbyt Tesly se výrazně propadl, investorům to bude vysvětlovat jen těžko

	Z modrého ptáčka na X i okřídlený šíp. Jak se měnila loga známých firem
	Nejbohatším člověkem na světě je podle Forbesu Bernard Arnault. Z Čechů je nejvýše Kellnerová, Babiš se propadl
	Tančící dům a pak už skoro nic. Praha se zatím odvážné architektuře brání 
	Dojde znovu ke střídání? Čínská BYD může přijít o titul největšího prodejce elektromobilů, prodej jí klesl téměř o polovinu












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























